
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 96 del 14-06-2013

OGGETTO

DONAZIONE RETE WI-FI ALLA BIBLIOTECA COMUNALE DA PARTE DELL' ASSOCIAZIONE PRO LOCO
ATRIPALDESE : DETERMINAZIONI

L’anno  duemilatredici il giorno  quattordici del mese di giugno alle ore 13:30 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Avv. Paolo Spagnuolo in qualità di Sindaco.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale Dott.ssa Clara Curto.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo Sindaco P
Tuccia Luigi Vice Sindaco P
Iannaccone Antonio Assessore A
Prezioso Antonio Assessore P
Spagnuolo Giuseppe Assessore A
Tomasetti Concetta Assessore Esterno P

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso  che l’ Associazione Pro loco Atripaldese , in persona del Presidente
Raffaele Labate,  con nota  del 4 aprile 2013 n. prot. 6186 ha comunicato  a
quest’Ente  di voler donare la   connessione in rete in modalità WI-FI da
installarsi  con annesso cablaggio presso la Biblioteca Comunale “L.Cassese”
in Piazza Sparavigna, finanziata con parte dei proventi raccolti
dall’imprenditore Enzo Angiuoni con la diffusione del libro del Prof. Raffaele
La Sala “Atripalda-Storie e immagini dal 900” ,

Ritenuto che, trattandosi di bene immateriale, possa procedersi
all’accettazione manifestandone formalmente la volontà nel presente atto, ai
sensi e per gli effetti dell’art.782 del codice civile;

Atteso che sussiste l’applicabilità dell’articolo 783 C.C. in relazione alla
modicità della spesa e che, pertanto, il contratto non dev’ essere sancito con
la forma dell’atto pubblico;

Ritenuto di dover formalizzare l’accettazione della proposta di donazione
della Associazione Pro loco Atripaldese  , di cui alla summenzionata  nota del
04 aprile 2013, che  allegata alla presente delibera ne costituisce parte
integrante e sostanziale;

Dato atto che per l’accesso al servizio internet l’onere di spesa a carico dell’
Ente è di € 50,00 oltre Iva  mensili;

Acquisito il controllo di regolarità tecnico-contabile;

Con votazione palese ed unanime
DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui s’intendono  integralmente riportati:

Di formalizzare l’accettazione della proposta di donazione  dell’ Associazione
Pro loco Atripaldese  di cui all’allegata  nota del 04 aprile 2013;

Di accettare, pertanto, la donazione della  connessione in rete in modalità
WI-FI da installarsi  con annesso cablaggio presso la Biblioteca Comunale
“L.Cassese” in Piazza Sparavigna, finanziata con parte dei proventi raccolti
dall’imprenditore Enzo Angiuoni con la diffusione del libro del Prof. Raffaele
La Sala “Atripalda-Storie e immagini dal 900” ,

Di dare atto che la donazione è a costo zero e che per il pagamento del
canone annuale di abbonamento alla rete internet (pari ad euro 600,00) si
provvederà con successiva determinazione dirigenziale di impegno
finanziario.

Con successiva votazione unanime e favorevole, ai sensi dell’art.134 c. 4 del
d.lgs. n.267/00, la suestesa deliberazione e’ dichiarata immediatamente
eseguibile.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to Avv. Paolo Spagnuolo F.to Dott.ssa Clara Curto

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal

Dal Municipio, lì Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 14-06-2013

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

VISTO DI Regolarita' contabile
Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to Dott. Paolo De Giuseppe

VISTO DI Regolarità tecnica
Il Responsabile del Settore

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì Il Segretario Generale
Dott.ssa Clara Curto (*)

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


